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CARRERA: Electricidad

FECHA DE PRESENTACION:
06 de abril del 2020

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO: Velastegui Cachimuel Elias Ivan
Hernandez Arequipa Jimmy Alexis

TITULO DEL PROYECTO: Disefio y creacion de una red eléctrica inteligente, estableciendo

una comunicacion bidireccional entre una empresa eléctrica y el consumidor final.

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
« OBSERVACION Y DESCRIPCION 7
« ANALISIS v
+ DELIMITACION. v
*  FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO =
*  FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION i

« DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBIETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO
v

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
sl NO

v
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD il
BENEFICIARIOS o
FACTIBILIDAD v
ALCANCE; CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDOD
v
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA S| NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR ,,
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA v

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO

v
APLICACION DE SOLUCIONES v
v

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA
OBSERVACIONES:

Recurre a la investigacion exploratoria, solicitada como tipo de investigacion minima
requerida.

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES:

La utilizacion de smart grid y de los mddulos didacticos complementara la investigacion
realizada. La utilizacién de estas herramientas es muy positiva para la obtencién de resultados
esperados.
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CRONOGRAMA :

EUENTES DE INFORMACION:

Muy adecuadas para la consecucion de objetivos. Se revisara y recomendara otras fuentes de
informacian.

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS v
ECONOMICOS v
MATERIALES b

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado P
Negado el disefio de investigacién por las
siguientes razones:
) = e mmmmmmeee
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ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Ing. Harry RicArd ks Realpe

£/ /
09/04 2020

FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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